PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS

SERVIÇO FUNERÁRIO DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

A Superintendente do SERVIÇO FUNERÁRIO DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o
resultado da análise dos recursos dos indeferimentos das inscrições, dos candidatos que interpuseram recurso, conforme estabelecido a seguir.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS APÓS RECURSO

INSCRIÇÃO NOME RG. CARGO STATUS

22010006791 CELSO DIAS DE MORAIS 165310662
201 - ASSISTENTE DE GESTÃO DE
POLÍTICAS PÚBLICAS - AGPP

DEFERIDO

22010012584
LUIZ MARCELO DURAES
DE CAMARGO

136102177
201 - ASSISTENTE DE GESTÃO DE
POLÍTICAS PÚBLICAS - AGPP

DEFERIDO

22010016201 MÔNICA DE SOUZA
501332522

201 - ASSISTENTE DE GESTÃO DE
POLÍTICAS PÚBLICAS - AGPP

DEFERIDO, candidata já consta no Edital de Deferimento
de Inscrições publicado nos sites da Cetro Concursos e

Serviço Funerário do Município de São Paulo em
15/04/2016 e no Edital de Convocação para a Prova

Objetiva.

22010013121 SELMA GATTO TEIXEIRA
117446294

201 - ASSISTENTE DE GESTÃO DE
POLÍTICAS PÚBLICAS - AGPP

DEFERIDO

LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS QUE OBTIVERAM DEFERIMENTO APÓS RECURSO

Listagem dos Colégios dos Candidatos Deferidos, após recursos
Colégio Endereço Bairro Cidade UF

SP01003M - UNIVERSIDADE ANHEMBI MORUMBI - CAMPUS VILA OLÍMPIA RUA CASA DO ATOR, 294 - UNIDADE 5 - 3º/4º ANDARES     VILA OLÍMPIA SÃO PAULO SP

SP01008M - UMC - CAMPUS VILLA LOBOS AVENIDA IMPERATRIZ LEOPOLDINA, 550 - PRÉDIO 1 - 3º/4º ANDARES     VILA LEOPOLDINA SÃO PAULO SP

SP01010M - UMC - CAMPUS VILLA LOBOS AVENIDA IMPERATRIZ LEOPOLDINA, 550 - PRÉDIO 2 - 2º/3º/4º ANDARES     VILA LEOPOLDINA SÃO PAULO SP

Nome Inscrição RG Cargo Local de Prova Sala Data/Hora

 CELSO DIAS DE MORAIS 22010006791 165310662 Assistente de Gestão de Políticas Públicas - AGPP SP01003M - UNIVERSIDADE ANHEMBI MORUMBI - CAMPUS VILA OLÍMPIA coordenação 24/04/2016 - 9h
 LUIZ MARCELO DURAES DE CAMARGO 22010012584 136102177 Assistente de Gestão de Políticas Públicas - AGPP SP01008M - UMC - CAMPUS VILLA LOBOS coordenação 24/04/2016 - 9h
 SELMA GATTO TEIXEIRA 22010013121 117446294 Assistente de Gestão de Políticas Públicas - AGPP SP01010M - UMC - CAMPUS VILLA LOBOS coordenação 24/04/2016 - 9h

INSCRIÇÕES DEFERIDAS APÓS RECURSOS – CANDIDATOS QUE SE INSCREVERAM COMO NEGROS, NEGRAS OU

AFRODESCENDENTES EM CONFORMIDADE COM O CAPÍTULO VI.

INSCRIÇÃO NOME RG. CARGO STATUS

22010007832 MACIEL RIGUETO DE CARVALHO 174319241
201 - ASSISTENTE DE GESTÃO DE POLÍTICAS
PÚBLICAS - AGPP

DEFERIDO

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS, APÓS RECURSO

INSCRIÇÃO NOME RG. CARGO STATUS

22010008118

EDSON DE LIMA FERREIRA 135255168
201 - ASSISTENTE DE GESTÃO DE POLÍTICAS
PÚBLICAS - AGPP

INDEFERIDO, não
comprovou pagamento
da inscrição.

22010003550 LUAN FONSECA LIMA 531074626
201 - ASSISTENTE DE GESTÃO DE POLÍTICAS
PÚBLICAS - AGPP

INDEFERIDO, não
comprovou pagamento
da inscrição.

22010000740 MAYKEL DAMASCENO DOS SANTOS 598294168
201 - ASSISTENTE DE GESTÃO DE POLÍTICAS
PÚBLICAS - AGPP

INDEFERIDO, não
comprovou pagamento
da inscrição.

São Paulo, 20 de abril de 2016.

Lucia Salles França Pinto
Superintendente

Serviço Funerário do Município de São Paulo